
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2022   

DYREKTORA GENERALNEGO  

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 28/2021 

Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 

31 grudnia 2021 r. w sprawie procedur wewnętrznych udzielania zamówień 

publicznych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

  

   

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233) w związku z art. 53 i art. 68 ustawy z dnia              

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 

1773, 1927 i 1981) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 28/2021 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie procedur wewnętrznych 

udzielania zamówień publicznych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską: 

 

1)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„Traci moc Zarządzenie Nr 30/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie procedur wewnętrznych 

udzielania zamówień publicznych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, 

zmienione zarządzeniem Nr 5/2021 z dnia 10 marca 2021 r.
1
” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

 

Mirosław Suski 

                                                 
1
 Zarządzenie Nr 5/2021 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia                 

10 marca 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie procedur wewnętrznych udzielania zamówień 

publicznych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 


